SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1º CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019, PARA
INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA DE ESPERA DO SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2019.

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais,  torna público a
Convocação para Matrícula de candidatos que manifestaram interesse à vaga durante a 1º Chamada Pública para o curso Superior de Tecnologia
em Construção de Edifícios, campus Macapá, regido pelo Edital nº 005/2019, corrigido pela Retificação nº 02, para Ingresso nos cursos Superiores do
Ifap através da Lista de Espera do Sistema De Seleção Unificada (SISU) 1º Edição 2019.

1. DA MATRÍCULA
O candidato “convocado para matrícula” deverá comparecer na Seção de Gerenciamento de Registro Escolar e Acadêmico – SERESC do  campus
Macapá, no dia 20 de fevereiro de 2019 para a efetivação da matrícula no horário de 8h30m às 11h30m e de 14h30m às 17h30m.

Os candidatos listados na situação de “cadastro de reserva”, deverão aguardar convocação, caso venha surgir vaga.

MODALI
DADE

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO ENEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

A0 6 181034797835 ALEXSANDRA JAMILY BRITO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 11 181001555398 ELON DANIEL SILVA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 15 181032044206 PAULO SERGIO MIRANDA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 18 181039865561 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 20 181009022128 CLEICIANE MARQUES MACHADO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 21 181007006784 NAZIREU PEREIRA BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 22 181042242352 ISRAEL DE AZEVEDO RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 31 181013623168 RUAN SAMPAIO PINHEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 41 181022834343 ANA CLARA CAROLINE CORREA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 44 181041801554 MARCO ALEXANDRE BENOIT DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 51 181036394318 ADRIANO FARIAS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 66 181012368633 VICTOR TRINDADE FORO CADASTRO DE RESERVA

A0 71 181019947900 VANESSA CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 73 181046938690 DIEGO OLIVEIRA CAMPOS CADASTRO DE RESERVA

A0 74 181045821640 OZEIAS FERREIRA PENA CADASTRO DE RESERVA

A0 76 181014944027 DIOGO HENRIQUE BRANDAO SANTOS CADASTRO DE RESERVA

A0 78 181000223345 HUDSON LUIZ DO CARMO MARQUES CADASTRO DE RESERVA

A0 80 181019573888 AMANDA FIGUEIREDO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

A0 93 181047889561 RONEI DOS PRAZERIS PICANCO CADASTRO DE RESERVA

A0 94 181047484819 EMILENA DO SOCORRO PEREIRA DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

A0 97 181008477497 DIEGO MONTEIRO MENDES CADASTRO DE RESERVA

A0 98 181004812861 KAMILA PEREIRA NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

A0 103 181017069806 DELCICLEY VINICIUS DIAS BARROS CADASTRO DE RESERVA

A0 105 181066736339 FABIANE TEIXEIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

A0 111 181025365105 WERLESON BARROS CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

A0 112 181006689770 JOAO CARLOS DA SILVA BARATA CADASTRO DE RESERVA

L3 23 181005575129 JONAS DE LEAO BRAGA JUNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 31 181021237001 MARCILENE BORGES FARACHE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 39 181025756774 CLEITON PALMEIRIM FIGUEIREDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L3 43 181014780553 JAILSON DOS SANTOS SOUZA CADASTRO DE RESERVA

L3 45 181017651199 RODINELSON GOMES DE LIMA CADASTRO DE RESERVA

L3 58 181040311456 DEOCI SANTOS DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

L5 1 181014661134 EMILI MIRANDA PANTOJA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L5 10 181017358019 ERICKSON CLEYTON DE LIMA ROCHA CADASTRO DE RESERVA

L5 12 181053128904 SABRINA SARMENTO DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L7 1 181013176555 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA PAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 2 181025378520 MATEUS DE ALMEIDA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 4 181006517765 JOSE ARISTARCO GURJAO MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 7 181008877985 VIVIAN THAYNARA FERNANDEZ FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 13 181014207730 ALYRIA ROSARIO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

L7 16 181042473973 JOAO SANTANA MIRANDA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L7 19 181020907539 ELIAS MENDES DA CRUZ CADASTRO DE RESERVA

L7 21 181017920677 SAYRO SERGIO BAIA DO ESPIRITO SANTO CADASTRO DE RESERVA

L7 25 181005736838 ABDALLA JOHNATAN DE SOUZA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L7 30 181018797512 ALAM BENTES BARROS CADASTRO DE RESERVA

L7 31 181022499766 SAMELA RODRIGUES FRANCA CADASTRO DE RESERVA
OBS.1: Vagas remanejados entre as modalidades de concorrência conforme dispõe a Portaria Normativa nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa nº 9, de 5 de maio de 2017.

Macapá 18/02/2019
Romaro Antonio Silva
Pro-Reitor de Ensino

*Original assinada disponível na PROEN